προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής ανά ομάδα στο σύνολο των υπηρεσιών της ομάδας  . 

4. Κωδικός CPV: 85200000-1.  

5. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές.  

6. Δικαιούμενοι συμμετοχής: Όπως περιγράφεται στην αναλυτική διακήρυξη.  

7. Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό:  

1. Για την ΟΜΑΔΑ Α ποσού 911,00 € (Εννιακοσίων έντεκα ευρώ) αποτελεί το 2% της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Α . 

2.  Για την ΟΜΑΔΑ Β ποσού 424,00 € (Τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ) αποτελεί το 2% της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Β . 

3. Για την ΟΜΑΔΑ Γ ποσού 699,60 € (Εξακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών) 
αποτελεί το 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Γ . 

4. Για την ΟΜΑΔΑ Δ ποσού 70,00 € (Εβδομήντα ευρώ) αποτελεί το 2% της προϋπολογισθείσας 
δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Δ . 

5. Για το σύνολο της Δαπάνης οι Οικονομικοί φορείς για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία 
πρέπει να καταθέσουν την έγκυρη συμμετοχή ποσού 2.104,60 € ( δύο χιλιάδων εκατό τεσσάρων 
ευρώ και εξήντα λεπτών) αποτελεί το 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του συνολικού 
προϋπολογισμού.  

8. Παραλαβή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι την 
Παρασκευή, 23/01/2026 και ώρα 15:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, :  

1. Για την ΟΜΑΔΑ Α ποσού 911,00 € ( Εννιακοσίων έντεκα  ευρώ  ) αποτελεί  το 2% της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Α . 

2.  Για την ΟΜΑΔΑ Β ποσού 424,00 € ( Τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων   ευρώ  ) αποτελεί  το 2% της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Β . 

3. Για την ΟΜΑΔΑ Γ ποσού 699,60 € ( Εξακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών  ) αποτελεί  το 
2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Γ . 

4. Για την ΟΜΑΔΑ Δ ποσού 70,00 € ( Εβδομήντα ευρώ   ) αποτελεί  το 2% της προϋπολογισθείσας 
δαπάνης του του προϋπολογισμού για την ΟΜΑΔΑ Δ . 

5. Για το σύνολο της Δαπάνης οι Οικονομικοί φορείς για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία πρέπει να 

καταθέσουν την έγκυρη συμμετοχή ποσού 2.104,60 € ( δύο χιλιάδων εκατό τεσσάρων  ευρώ και εξήντα 
λεπτών  ) αποτελεί  το 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του  συνολικού προϋπολογισμού .   

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.